САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЗИНСКИЙ РАЙОН

Совет Балашинского муниципального образования

Двадцать четвертое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 51
от 20 ноября 2017 года

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Балашинского муниципального образования

от 08.11.2010 года № 74 «Об установлении земельного

налога на территории Балашинского муниципального

образования»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава Балашинского муниципального образования, Совет Балашинского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Балашинского муниципального образования от 08.11.2010 года № 74 «Об установлении земельного налога на территории Балашинского муниципального образования» (с изменениями от 22.06.2011 года № 92, от 13.05.2013 года № 53, от 23.09.2014 года № 82, от 19.11.2014 года № 92) следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 2 пункта 5 подпункт в) исключить.

1.2. Часть 2 пункта 5 дополнить подпунктом з) следующего содержания:

«з) организации-инвесторы, являющиеся стороной специального инвестиционного контракта (СПИК) в отношении земельных участков, представленных им для непосредственной реализации инвестиционного проекта».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заволжская нива».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Балашинского

муниципального образования

А.С. Красненков